ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:     /UBND-VHXH
V/v Thông báo Quy chế

tuyển sinh vào học các lớp

chất lượng cao Trường

THCS Thị trấn Cẩm Thủy

năm học 2022 - 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: - Các trường Tiểu học, THCS, trưởng thôn trên địa bàn xã,

- Các cán bộ, công chức chuyên môn liên quan.

Căn cứ  Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 16/06/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc ban hành Quy chế tuyển sinh vào học các lớp chất lượng cao

Trường THCS Thị trấn Cẩm Thủy năm học 2022 – 2023;

UBND xã Cẩm Châu đề Các cơ quan trường học, các ông trưởng thôn, công

chức Văn hóa – xã hội căn cứ chức năng nhiệm vụ và nội dung tại quy chế tuyển

sinh để tuyên truyền tới các cháu học sinh, các bậc phụ huynh  và toàn thể bà con

nhân dân trên địa bàn xã biết để thực hiện./.

( Gửi kèm theo  Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 16/06/2022 của UBND

huyện  và Quy chế tuyển sinh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-06-20T16:13:40+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-20T16:38:08+0700

		2022-06-20T16:38:22+0700

		2022-06-20T16:38:39+0700